ouvida a Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município e 

autorizo a contratação da empresa ABC – CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, com sede na 

Rua Luiz Gonzaga nº 52 – Arnobio Batista – Irecê(Ba), inscrita no CNPJ n° 

03.434.720/0001-53, para execução dos referidos serviços pelo valor de R$ 58.666,99 

(cinqüenta e oito mil seiscentos e sessenta e seis reais e noventa e nove centavos). 

 

 
 
 
 
 

REINAN OLIVEIRA SANTOS 
Prefeito Municipal 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98030D379657FF0B16D23F0D9E80E0B2

[...]

de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município e autorizo a contratação da 

empresa ABC – CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, com sede na Rua Luiz Gonzaga nº 52 – 

Arnobio Batista – Irecê(Ba), inscrita no CNPJ n° 03.434.720/0001-53, para execução dos 

referidos serviços pelo valor de R$ 51.044,94 (cinqüenta e um mil quarenta e quatro 

reais e nove e quatro centavos). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REINAN OLIVEIRA SANTOS 
Prefeito Municipal 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba